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Superficie construida cerrada:

Superficie construida abierta:

TOTAL SUP. CONSTRUIDA:
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Casares (Málaga)

Superficie útil

Superficie construida

DECRETO 218/2005
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SUPERFICIE ÚTIL EXTERIOR

SUPERFICIE ÚTIL INTERIOR

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL

0 1 2 3 4 5

Césped Artificial

Césped Natural

155,78 m²

P3-0B

94,98 m²

133,32 m²

55,53 m²

100,26 m²

BAÑO 1 4,16 m²

BAÑO 2 4,33 m²

DISTRIBUIDOR 2,33 m²

DORMITORIO 1 14,43 m²

DORMITORIO 2 10,30 m²

DORMITORIO 3 9,06 m²

ESTAR-COMEDOR-COCINA 37,46 m²

LAVADERO 2,29 m²

VESTÍBULO 1,98 m²

86,34 m²

TERRAZA 1 45,29 m²

TERRAZA 2 5,64 m²

50,93 m²

137,27 m²


